2

                                                                                     ПРОЕКТ

Российская Федерация

Новгородская область Старорусский район

АДМИНИСТРАЦИЯ ЗАЛУЧСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от                         №

с. Залучье
Об определении места торговли автомагазинов

           В соответствии с частью 3 статьи 14 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в целях обеспечения безопасности жизни и здоровья граждан при оказании услуг торговли, Администрация Залучского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:

  1. Определить на территории Залучского сельского поселения следующие места для осуществления торговли магазинов (автолавок):
        в д. Дроздино - обочина дороги местного значения Новгородская область, Старорусский район, д. Дроздино, д. 19;
        в д. Подолжино - обочина дороги местного значения Новгородская область, Старорусский район, д. Подолжино, напротив д. 4;

        в д. Будомицы - обочина дороги местного значения Новгородская область, Старорусский район, д. Будомицы, напротив д. 1;

        в д. Лозницы - обочина дороги местного значения Новгородская область, Старорусский район, д. Лозницы, напротив д. 9;

        в д. Большое Засово - обочина дороги местного значения Новгородская область, Старорусский район, д. Большое Засово, напротив д. 6;

        в д. Залучье-2 - обочина дороги местного значения Новгородская область, Старорусский район, д. Залучье-2, напротив д. 4;

        в д. Великое Село - обочина дороги местного значения Новгородская область, Старорусский район, д. Великое Село, д. 5;

        в д. Дубки - обочина дороги местного значения Новгородская область, Старорусский район, д. Дубки, д. 30;

        в д. Черенчицы - обочина дороги местного значения Новгородская область, Старорусский район, д. Черенчицы, д. 30;

        в д. Шелгуново - обочина дороги местного значения Новгородская область, Старорусский район, д. Шелгуново, д. 7, обочина дороги местного значения Новгородская область, Старорусский район, д. Шелгуново, д. 27;
в д. Веряско – обочина дороги местного значения Новгородская область, Старорусский район, д. Веряско, д. 11;

в д. Шотово – обочина дороги местного значения Новгородская область, Старорусский район, д. Шотово, д. 14;

      2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Залучский вестник» и на официальном сайте Администрации Залучского сельского поселения в информационно-коммуникационной сети «Интернет».

Глава администрации сельского поселения                              Е.Н. Пятина